

# تحليل بنزن و تولوئن آسيا هفته دوم آوريل 2024

IR OIL  
MARKET NEWS

تاریخ: 24 فروردین 1403



## کاهش تعداد معاملات بنزن

قیمت بنزن آسیا در جلسه 12 آوریل محدود باقی ماند و منابع گفتند که فعالیت های معاملاتی نسبتاً کم بود.

در بازارهای مرتبط، قرارداد آتی ICE برنت در ماه اول در زمان بسته شدن بازار آسیا 28 سنت در هر بشکه کاهش یافت و به 90.48 دلار در هر بشکه رسید در حالی که Platts نشانگر نفتای C+F ژاپن را 704.875 دلار در هر تن ارزیابی نمود که 4.25 دلار در هر تن کاهش داشت.

در بازار های پایین دست، مونومر استایرن 7 دلار در هر تن کاهش یافت و به 1157 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر چین رسید.

در بازارهای فیزیکی FOB کره، بیشتر مذاکرات بر محموله هایی جهت بارگیری در ماه مه و ژوئن بود و حرکات محدودی در روز ۱۲ آوریل در خصوص معاملات ژوئن / ژوئیه نیز در طول معاملات مورد توجه قرار گرفت و در جلسه معاملات پیشنهاداتی مطرح شد ولی با این حال، هیچ پیشنهادی برای محموله های بارگیری جولای بر اساس قیمت ثابت شنیده نشد.

در بازار محصولات جانبی، قراردادهای ماه می بیشترین میزان را حفظ کرد ولی هیچ عرضه و پیشنهادی برای محموله های CFR چین در این کشور شنیده نشد.

فعالان بازار انتظار داشتند در چین در هفته های آینده موجودی افزایش یابد.

در تایوان، برتری قیمتی برای محموله های ورودی ماه می شنیده شد و ممکن است این برتری افزایش یابد و هم اکنون تا 29 دلار در هر تن برای ماه می نسبت به میانگین هفتگی قیمت پایه پلتس کره (WMOPK) شنیده می شود.

یک پیشنهاد همچنین با قیمت 37 دلار در هر تن در برابر WMOPK می شنیده شد.

IR OIL  
MARKET NEWS

02



## ثبات در بازار تولوئن آسیا

قیمت تولوئن آسیا در روز 12 آوریل ثابت بود و عرضه محدود و خرید و تجارت تا حدی متعادل بود ولی هیچ پیشنهاد یا پیشنهاد شفافی در طول فرایند ارزیابی پلتس در این روز وجود نداشت.

قیمت تولوئن بر اساس ترم تحویل FOB کره و FOB چین نسبت به روز قبل پایدار و موجودی انبارها در چین در هفته منتهی به ۱۲ آوریل نسبت به هفته قبل اندکی بالاتر بود.

میزان موجودی تولوئن بنادر شرق چین در هفته دوم آوریل 1900 تن افزایش یافت و تا 74400 تن رسید در حالی که موجودی تولوئن در جنوب چین با افزایش 1000 تنی به 10500 تن در 12 آوریل رسید.

قیمت CFR چین در جلسه معاملات روز ۱۲ آوریل 935 دلار در هر تن و با در نظر گرفتن بحث های خرید و فروش، ثبات بیشتری در قراردادهای ex tank برای نیمه دوم ماه می داشت.

عرضه داخلی تولوئن چین نیز 7620 یوان در هر تن بود که معادل 930.30 دلار در هر تن بر اساس برابری واردات بود.

پلتس قیمت هفتگی CFR آسیای جنوب شرقی و FOB جنوب شرق آسیا را با 6 دلار کاهش در هر تن به ترتیب بر روی 1020 دلار در هر تن و 980 دلار در هر تن ارزیابی کرد.

قیمت های قابل معامله در جنوب شرق آسیا در حدود 1000 تا 1040 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل cfr شنیده شد. در هند، برتری قیمتی بیش از نشانگر FOB کره بود و قیمت محموله های بارگیری در ماه می بهبود یافت و محکم تر مورد بحث قرار گرفت.

محموله ای با مبدا کره جنوبی شنیده شد که با برتری قیمتی 118-120 دلار در هر تن بیش از نشانگر FOB کره در هفته منتهی به ۱۲ آوریل معامله شد.

IR OIL  
MARKET NEWS

**IROILMARKET**

**IR OIL**  
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

**0933 781 3003**

**IROILMARKET.COM**  
**IROILB2B.COM**



**IROILMARKET**